様式第１号（第６条関係）

年   月   日

岩美町長         様

申請者 住   所

団 体 等 名

代表者氏名

岩美町空き家活用による定住支援活動交付金申請書

      年度において、標記の交付金を下記のとおり受けたいので、岩美町空き家活用

による定住支援活動交付金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額 金        円

２．補助金対象物件

物件住所 鳥取県岩美郡岩美町大字

物件入居者

氏名

転入前住所

３．添付書類

・ 入居者の転入に関する確認調査の同意書（様式第２号）